§. I.

Præsupposita, & status questionis.

VIdimus DEUM esse, quod pertinebat ad pri-
mam questionem: *An est?* modò quidditativa DEI predicata (quod pertinet ad alteram questionem *quid est?*) inspicimus; non quod inquiramus eumodi quidditativum conceptum, qui di-
vinam